ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày  05  tháng  9  năm 2019

V/v tổ chức chương trình

Hành trình Kết nối yêu

thương năm 2019 tại tỉnh

Quảng Ngãi

Kính gửi:

            - Sở Lao động-Thương binh và Xã hội;

    - Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

            - Công ty Cổ phần xã hội Hành trình Kết nối

              yêu thương Việt Nam.

 Theo Công văn số 35/HTKYT và Kế hoạch số 36/KH-HTKNYTVN

ngày 25/8/2019 của Công ty Cổ phần xã hội Hành trình Kết nối yêu thương

Việt Nam về việc phối hợp tổ chức chương trình Hành trình kết nối yêu

thương năm 2019 tại tỉnh Quảng Ngãi (bản chụp kèm theo), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

 1. UBND tỉnh trân trọng cảm ơn Công ty Cổ phần xã hội Hành trình

Kết nối yêu thương Việt Nam tổ chức chương trình “Hành trình kết nối yêu

thương” năm 2019 tại tỉnh Quảng Ngãi.

2. Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội chủ trì, phối hợp với Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Đài Phát thanh – Truyền hình Quảng Ngãi và

các cơ quan, địa phương có liên quan cùng phối hợp với Công ty Cổ phần xã

hội Hành trình Kết nối yêu thương Việt Nam chuẩn bị nội dung, xây dựng kế

hoạch để tổ chức chương trình “Hành trình kết nối yêu thương” năm 2019 tại

tỉnh Quảng Ngãi đạt hiệu quả, ý nghĩa, thiết thực./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Đài Phát thanh – Truyền hình

Quảng Ngãi;

- Quỹ Bảo trợ trẻ em tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP(VX),CBTH;

- Lưu: VT, KGVXlmc427.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Ngọc Dũng

		2019-09-06T03:25:31+0000
	dttthao@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T06:55:57+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T06:55:58+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-06T17:09:33+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!